2026, per l’espletamento di un servizio di consulenza tecnico amministrativa con 
L’Ufficio Segreteria e Amministrazione Trasparente del Commissario di Governo in 
materia di anticorruzione e amministrazione frasparente, stabilendo al contempo un 
compenso lordo mensile di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre oneri e iva a 
carico dell”’ Amministrazione; 

il Decreto n. 1399 del 29 settembre 2025 e relativo addendum contrattuale rep. n. 1312 di 
pari data, con il quale & stato modificato il contratto sottoscritto in data 20 giugno 2023 tra la 

dott.ssa Giovanna Munafd e la Struttura Commissariale trasformando il rapporio di 
collaborazione professionale da Esperto Junior — Profilo C a Esperto Senior — Profilo B, con un 
compenso lordo mensile pari ad €. 3.200,00 (tremiladuecento/00), oltre onert e iva a carico 
dell’ Amministratore, a decorrere dal 1° settembre 2025; 

la pec del 08/06/2023 acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. n. 8029, con 
cui la dott.ssa Giovanna Munafd dichiara di accettare ’incarico di Collaborazione

[...]

tra I’altro — che ’erogazione del compenso de guo avverra con periodicita mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attivita espletata nel periodo di 
riferimento,; 

la fattura elettronmica n. FPA 13725 del 01/12/2025 di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dalla doft.ssa Giovanna Munafo, 
relativa alle competenze maturate nel mese di Novembre 2025 e assunta in data 
02/12/2025 agli atti dell’ufficio con il prot: n. 13525; 

la regolaritd contributiva (DURC) della dott.ssa Giovanna Munafo rilasciata

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilith speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 

- 4 

(tremilatrecentoventotto/00) a favore della dott.ssa- Giovanna .Munafo - C.F. 
MNFGNN74H42G273Z — P. Iva 07145500828, quale compenso per il ‘mese di - 
Novembre 2025 per le attivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione 
professionale del 20 giugno 2023, come modificato con I’Addendum rep.